
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S A O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO RTA RIA  ^ 0. 18.520/15.

FÁ BIO  M A RCON DES, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe sâo conferidas por Lei.

R ESO LV E:

EX O N ERA R A PED ID O , a partir de 06 de fevereiro 

de 2015, a Sra. LU C ILEN E BE CA RV A LH O  NO GUEIRA 

G O NÇALVES, registro 4500, do cargo de Agente Operacional I -  

Ajudante de Serviços, nível “I-D”, efetivo, lotado na Secretaria 

Municipal da Educação, desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 06 d vere
sv

n > de 2.015,

\

FAB j O  M ARCONDES 
Prefeito M unicipal

Publicado npsta Prefeitura na data supra.

1/1


